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Чемпіонат U-21
2020/21 10-й тур, Матч №69

Субота, 21.11.2020, 13:00, "Минай", Минай. 8°C.

«Минай» Минай

1 : 1

«Дніпро-1» Дніпро

32 Гумметов Давид
21 Допілка Олег (К)
17 Кашперук Іван
90 Капаррос Руіс Едгар
77 Глагола Олександр
19 Шиндер Антон
7 Ахмедзаде Рустам
5 Луців П
15 Чушенко Владислав
8 Шевченко Данило
23 Скала Владислав

Запасні
1 Таран Ілля
20 Чистяк Іван
71 Луців В
9 Навроцький Максим
29 Сахно Олександр
16 Кравченко Антоній
13 Гуменяк Дмитро
14 Сягровський Максим

Тренер
Кабачок Дмитро

1 Зновенко Мирослав
8 Кіреєв Андрій
14 Зайков Кирило
27 Заєць Сергій (К)
4 Сорока Денис
11 Соловйов Максим
77 Ховайко Кирило
89 Полонський Данило
9 Тяпкін Максим
7 Шинкаренко Владислав
99 Бєляєв Олександр

Запасні
71 Хома Богдан
20 Віговський Кирило
15 Бацман Станіслав
87 Волинець Данило
17 Кононов Микита
25 Жінчин Богдан
19 Домарацький Костянтин

Тренер
Поклонський Олександр

Арбітр:
Панчишин Дмитро
Асистент 1:
Синишин Юрій
Асистент 2:
Котубей Петро
4-й арбітр:
Райда Михайло
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 10-й тур, Матч №69
Субота, 21.11.2020, 13:00, "Минай", Минай. 8°C.

«Минай» Минай 1 : 1 «Дніпро-1» Дніпро
15' 27 Заєць Сергій

8 Шевченко Данило 18'

8 Шевченко Данило
29 Сахно Олександр 43'

45+2' 77 Ховайко Кирило

19 Шиндер Антон
9 Навроцький Максим 46'

46' 89 Полонський Данило
20 Віговський Кирило

46' 99 Бєляєв Олександр
19 Домарацький Костянтин

50' 9 Тяпкін Максим

58' 9 Тяпкін Максим
87 Волинець Данило

90 Капаррос Руіс Едгар 60'

23 Скала Владислав
20 Чистяк Іван 68'

68' 7 Шинкаренко Владислав

21 Допілка Олег 72'

7 Ахмедзаде Рустам 74'

77 Глагола Олександр 74'

76' 77 Ховайко Кирило
17 Кононов Микита

17 Кашперук Іван
71 Луців В 79'

87' 14 Зайков Кирило
25 Жінчин Богдан

90+3' 8 Кіреєв Андрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


